СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

10.03.2023 г.

№ 29/3 р.С.

О передаче спортивного инвентаря
Совет депутатов решил:

1. Передать спортивный инвентарь с баланса администрации Мустаевского сельсовета согласно приложению:
- в МОУ Мустаевская СОШ на сумму 50000,00 рублей (Приложение № 1)
2. Решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования Мустаевский сельсовет.
Председатель Совета депутатов

 Мустаевский  сельсовет                                           А.Ф. Савгабаева

Глава администрации

Мустаевский  сельсовет                                            Л.И.Исмакова

Разослано: Финансовый отдел Новосергиевского района, прокурору, в дело.

Приложение №1
к решению Совета депутатов

муниципального образования
сельского поселения
Мустаевский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской области

 от 10.03.2023 г. № 29/3 р.С

«О передаче спортивного инвентаря»

Перечень

спортивного инвентаря, переданного

администрацией Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области

в МОУ Мустаевская средняя общеобразовательная школа

	№
	Код
	Товары (работы, услуги)
	Кол-во
	Ед.
	Цена
	Сумма

	1
	42 488
	щётка RED CREEK 056 HORSEHAIR, конский волос
	1
	шт
	1 580,00
	1 580,00

	2
	18 169
	Бронзовая щетка средней жесткости
	1
	шт
	2 450,00
	2 450,00

	3
	31 988
	Мазь держания GS Carrot -1°C/-6°C
	1
	шт
	660,00
	660,00

	4
	12 600
	Мазь скольжения LF6X Blue -5C / -10C_
	1
	шт
	1 250,00
	1 250,00

	5
	12 599
	Мазь скольжения LF7X Violet -2C / -8C_
	1
	шт
	1 250,00
	1 250,00

	6
	42 518
	Лыжная мазь держания ЛМД-3 (комп-т из 3 брус.) Ф-С-З, (0 -12 °С)
	2
	шт
	360,00
	720,00

	7
	31 971
	Мазь скольжения LF RACE MID
	1
	шт
	2 760,00
	2 760,00

	8
	37 740
	Парафин Swix Violet PS7 -2°C/-8°C, 180г.
	1
	шт
	1 590,00
	1 590,00

	9
	12 535
	Мазь скольжения CH6X Blue -5C / -10C_
	1
	шт
	1 340,00
	1 340,00

	10
	37 995
	Палки лыжные гибридные Cyber (Длина: 165)
	2
	шт
	1 750,00
	3 500,00

	11
	45 945
	Станок-профиль PRO из алюминия с ножками
	1
	шт
	12 300,00
	12 300,00

	12
	45 965
	порошок VORTEX POWDER VOR-04, фторир., -3/-10 °С, 30 гр
	1
	шт
	5 900,00
	5 900,00

	13
	44 750
	Мяч футбольный Jögel Derby №5 (BC20) 1/42
	3
	шт
	1 450,00
	4 350,00

	14
	27 062
	Крепления для лыж SHAMOV NNN 06
	8
	шт
	700,00
	5 600,00

	15
	37 746
	Парафин SWIX Polar PS, -14°C/-32°C, 180g
	1
	шт
	1 590,00
	1 590,00

	16
	44 711
	Темляк SALOMON POWER STRAP 406754 (Размер: L)
	1
	шт
	1 450,00
	1 450,00

	17
	44 711
	Темляк SALOMON POWER STRAP 406754 (Размер: M)
	1
	шт
	1 450,00
	1 450,00

	18
	11 966
	Скребок Т3 ZET (3,0мм)
	2
	шт
	130,00
	260,00